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G CONSELLERIA

QO SALUT

I FUNDACIO

B INSTITUT

/7 INVESTIGACIO
SANITARIA
ILLES BALEARS

Institut
d’Investigacié Sanitaria
llles Balears

Resolucié definitiva de la convocatoria per a la contractacio d’un técnic o d’'una técnica de suport a la investigacié amb
la titulacié de FP2 de grau superior per al projecte «ldentificacié de biomarcadors lipidics plasmatics de resolucié

inflamatoria en colitis ulcerosa»

DNI

45669241G
Y1191390G
03141226R
41583419V
43478161L
41605426)
47258187H
78217317K
43055052H
43464183W
44584079M
47256225B
43462268L
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Altres ttulacons relaconades (0,25 doctorat; 0,15 per titulacio;
0,5 p. max.)

Publicacions d'articles en revistes indexades al JCR
(0,3p./article; 1,75 p. max.)
Participacio en projectes d'investigacio sanitaria(0,3

p./projecte; 1,75 p./max.)
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Experiencia en activitats d'investigacid en centres publics o

privats (1,7 p. max.)
Experiencia en gestié de mostres biologiques humanesm (0,05

p./mes; 1,7 p. max.)
Experienica en gestié de la documentacié d'assajos clinics (0,05
p./mes; 1,6 p. max.)

0,00 |1,75|1,75 1,70 | 1,70 1,60
0,00 | 0,00 | 0,00 1,40 | 1,70 0,00
0,30 | 0,30|0,60 0,40 | 0,88 0,00
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,20 0,00
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00

Carretera Valldemossa, 79
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SUMA (maxim 10 punts):

dilluns, 22 / febrer / 2021

(Hospital Universitari Son Espases, edifici S,

primer pis) 07010 Palma.

Tel.:

871205234



